
 

 

 

 

                     Sopot, dnia 15 września 2021 r. 

 

WYJAŚNIENIA  
dot. postępowania na dostawę mikroskopu elektronowego dla Instytutu Oceanologii Polskiej Akademii Nauk (nr 

postępowania IO/ZN/11/2021) 

 

 

Szanowni Państwo, 

Zamawiający – Instytut Oceanologii PAN informuje, że na podstawie rozdziału VII ust. 11 Ogłoszenia o 

zamówieniu z dziedziny nauki udziela wyjaśnień w odpowiedzi na następujące pytania, które wpłynęły do 

Zamawiającego w dniu 14.09.2021r. 

 

Pytanie nr 1 

„Dotyczy punktu 14. minimalnych wymagań dla ofertowanego sprzętu zwracamy się z pytaniem czy 

Zamawiający wyrazi zgodę, aby zarówno system operacyjny, jak i oprogramowanie sterujące mikroskopem 

były w wersji anglojęzycznej?” 

 

Odpowiedź 
Zamawiający wyraża zgodę, aby zarówno system operacyjny, jak i oprogramowanie sterujące mikroskopem 

były w wersji anglojęzycznej. 

 

Pytanie nr 2 

„Dotyczy punktu 14. Minimalnych wymagań dla ofertowanego sprzętu zwracamy się z pytaniem czy 

Zamawiający wyrazi zgodę, aby system nie posiadał wsparcia dla pracy grupowej w środowisku Active 

Directory? Środowisko to aktualnie jest jedynie opcjonalnym dodatkiem do najnowszych wersji systemów 

operacyjnych.?” 

 

Odpowiedź 
Zamawiający wyraża zgodę, aby system nie posiadał wsparcia dla pracy grupowej w środowisku Active 

Directory. 

 

Pytanie nr 3 

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przedłużenie terminu dostawy do 4 miesięcy? Ze względu na szacowany 

czas dostawy w okresie Świąt Bożego Narodzenia mogą pojawić się problemy z umówieniem odpowiedniego 

terminu w czasie określonym przez umowę” 

 

Odpowiedź 
Zamawiający wyraża zgodę na przedłużenie realizacji zamówienia do 4 miesięcy. 

 

 

W związku z udzielonymi odpowiedziami, Zamawiający, na podstawie rozdziału VII ust. 9 Ogłoszenia o 

zamówieniu z dziedziny nauki, zmienia treść Ogłoszenia w ten sposób, że: 

 

1. W rozdziale II ustęp 3 punkt 14 Ogłoszenia oraz w § 2 ustęp 3 punkt 14 Załącznika nr 3 do 

Ogłoszenia (projekt umowy)  

 

zapis: 



2 

 

„14) Zestaw komputerowy stacjonarny sterujący pracą urządzenia dobrany adekwatnie do potrzeb 

mikroskopu, monitor  o rozdzielczości   Full   HD  co   najmniej   27”, mysz bezprzewodowa, klawiatura 

bezprzewodowa,  system operacyjny spełniający następujące warunki:  

- Preinstalowany przez  producenta sprzętu, 

- Posiadający wsparcie producenta sprzętu (sterowniki), 

- Posiadający wsparcie producenta systemu operacyjnego, 

- Posiadający polskojęzyczny interfejs graficzny, 

- Posiadający wsparcie dla pracy grupowej w środowisku Active Directory.” 

 

zostaje zastąpiony przez zapis: 

 

„14) Zestaw komputerowy stacjonarny sterujący pracą urządzenia dobrany adekwatnie do potrzeb 

mikroskopu, monitor  o rozdzielczości   Full   HD  co   najmniej   27”, mysz bezprzewodowa, klawiatura 

bezprzewodowa,  system operacyjny spełniający następujące warunki:  

- Preinstalowany przez  producenta sprzętu, 

- Posiadający wsparcie producenta sprzętu (sterowniki), 

- Posiadający wsparcie producenta systemu operacyjnego, 

- Posiadający polskojęzyczny lub anglojęzyczny interfejs graficzny.” 

 

2. Rozdział III ustęp 1 Ogłoszenia otrzymuje brzmienie: 

„Termin realizacji zamówienia: nie później niż do 4 miesięcy od dnia podpisania umowy” 

 

3. Punkt 5 Załącznika nr 1 do Ogłoszenia (Formularz ofertowy) otrzymuje brzmienie: 

„Oferujemy dostawę w terminie: 4 miesięcy od daty podpisania umowy do siedziby Zamawiającego -  

ul. Powstańców Warszawy 55, 81-712 Sopot.” 

 

4. § 3 ustęp 1 Załącznika nr 3 do Ogłoszenia (projekt umowy) otrzymuje brzmienie: 

„Realizacja przedmiotu zamówienia (w tym dostawa przedmiotu umowy wymienionego w § 2, jego 

montaż, uruchomienie i kalibracja, a także szkolenie użytkowników sprzętu) nastąpi nie później niż w 

terminie 4 miesięcy od dnia podpisania umowy.” 

 

 

W związku z wprowadzonymi zmianami, Zamawiający przedłuża terminu składania ofert do dnia 22 września 

2021r. do godz. 09:30.  

 

W związku z przedłużeniem terminu składania ofert, zmianie ulega również termin, do którego Wykonawca jest 

związany ofertą. Nowy termin związania ofertą: okres 30 dni, który rozpoczyna się z upływem terminu 

składania ofert, to jest do dnia 21.10.2021r. 

 

Z uwagi na powyższe, odpowiedniej zmianie ulega rozdział VII ust. 1 i ust. 13 Ogłoszenia. Sposób i forma 

składania ofert, a także pozostałe zapisy ogłoszenia nie ulegają zmianie. 

 

 

 

Z poważaniem 
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